
 
 
Información General
 
Entidad : CABILDO DE GRAN CANARIA
Organismo : SERVICIO DE INSTALACIONES
Expediente : XP1628/2021
Objeto : Servicio de prevención y control de la legionelosis en las instalaciones de los edificios del Cabildo
de Gran Canaria
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 74.970,00€
Importe de licitación con impuestos : 80.217,90€
Fecha Publicación : 09 - 05 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 10 - 05 - 2022 00:00
-  Fin del plazo : 26 - 05 - 2022 12:00
Fecha Apertura Ofertas : 01 - 06 - 2022
C.P.V. :
[ 90920000 ]  Servicios de higienización de instalaciones.
[ 90921000 ]  Servicios de desinfección y exterminio.
[ 90913200 ]  Servicios de limpieza de depósitos.
 
Más información : SERVICIO DE INSTALACIONES C/ Pérez Galdós, 53, Planta 1 Teléfono: 928219421-
ext. 40001-17-13-4. Fax: 928217036 Email: instalaciones_admin@grancanaria.com
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Pliego de Cláusulas Administrativas Tipo. 1.C. resumen. 2.PCA]
001005PCAT_STD_OE.pdf

H8N+QXqeGTxOuz6zsT68HE6UQEk=

[Pliego de Prescripciones Técnicas] 001002PPT_STD_OE.pdf 14MnyFAqyYOyCaPI/WpfVZYwV68=

[Documento europeo único de contratación (DEUC)] DEUC
XML.xml

+2pMxWUnmD2NZp/
C78W47RRwXyk=

[Resolución de Aprobación del Expediente y Gasto]
001001RAPGE_STD_OE.pdf

Zg8b26lLgaH04svRebxdbyif+j0=

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml dkyULpusgZ6O4ZWSvg0TMYm4uVA=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 0

9/
05

/2
02

2 
12

:5
9:

46
.


